主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

情報提供

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

『実臨床におけるGLP-1受容体作動薬の重要性』

配信 Microsoft TeamsによるWEB配信

座長 田中 紀實 先生
明石市立市民病院 糖尿病内科 医長

演者 横田 一樹 先生
医療法人社団よこた内科クリニック 院長

日時 2022年2月17日(木) 18:50～20:00

GLP-1 Update Seminar
in Akashi

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「GLP-1 Update Seminar in Akashi」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

講演 （19:00～20:00）

事前
申込 上記URLもしくは右記QRコードから事前申込をお願い致します。

ご視聴用URLを自動返信致します。

視聴登録にご記入いただいた個人情報は、次の目的の為に使用いたします。

【利用目的】
①出欠の確認②経理処理などの事務手続き③メールでのご案内等視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして
不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。

本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

https://bit.ly/3EotjDs

事前申込QRコード